
UCHWAŁA Nr XVIII/102/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych 
„na żądanie” na terenie Gminy Krzywcza usytuowanych  

w ciągu drogi wojewódzkiej 884 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 20f 
pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych „na żądanie” na terenie 
Gminy Krzywcza usytuowanych w ciągu drogi wojewódzkiej 884 w kilometrażu około 
14+800. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała podlega przekazaniu do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Rzeszowie, celem uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji 
przystanków. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


